

Financial Express - HYDERABAD  
27/05/2018

**STATE BANK OF**  
Thimmapur Branch, Rang  
**DEMAND NO**

ction 13 (2) Of Securitisation And Re  
Enforcement Of Security Interest Act, 2  
ity Interest (Enforcement) Rules, 2002  
at the request of you, the below mentioned  
dit facilities from time to time by way of  
sets creating security interest in favour of  
ortgaged by you by way of deposit of  
favour of the Bank are mentioned here ur  
the debt due to the Bank, your accounts  
Assets as per the guidelines issued by the  
ntices dated 21.05.2018 that were sent to y  
y discharge the debt due to Bank were retu  
s issued.

he Borrowers: M/s Rainbow Industries  
th S/o Sri.Balram, Shed.No.10,MIE,IDA Ko  
36470918 / 35989945121

Rs.29,30,322/- (Rupees Twenty Nine La  
nd Twenty Two Only) as on 30.04.2018.inte  
n of the Property Mortgaged :  
1: Hypothecation of Stock, Debt  
Plant & Machineary.

above mentioned person/s fail to repay the a  
ure interest and incidental expenses, costs  
r Section 13(2) of SARFAESI Act within 60 da  
ercise all or any of the rights detailed under  
pplicable provisions of the said Act. This notice  
to initiate such other actions or legal proceed  
rovisions of Law.  
05-2018  
mmapur.

**STATE BANK**  
DB Balanagar Branch, M

**POSSESSION NOTICE**  
Under Rule 8(1) & (2) (For Immov  
he undersigned being the Authorized Of  
nagar Branch, Mahabubnagar District,  
ction of Financial Assets and Enforcement  
cise of the powers conferred under sectio  
and Rule 3 of the Security Interest (En  
ntice served dated 31.05.2017 calling u  
nivas Reddy S/o Sri. Ram Reddy, 1  
Mandal, Mahabubnagar District. A/c No:  
e amount mentioned in the notice being



**GOLDSTONE INFRA TECH LIMITED**

Regd. Office: Centre Point Building, 4th Floor, Plot # 359 to 363/ 401, US Consulate Lane, Begumpet, Secunderabad, Telangana-500003.  
CIN: L64203TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: info@goldstone.net,  
web: www.goldstonepower.com, www.goldstoneebus.com

**NOTICE OF POSTAL BALLOT, E-VOTING**

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and such other applicable laws and regulations, that the Notice of Postal Ballot dated, May 23, 2018 to transact the business as mentioned in the notice, has been dispatched to the Members individually to their respective registered addresses/email ids.

Members are hereby informed that:

1. The Company on Saturday, May 26, 2018 has dispatched the Notice of Postal Ballot and Ballot Form with self-addressed postage prepaid envelope to those shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Friday, May 18, 2018.
2. The Company has appointed Mr. D.S.Rao, Practicing Company Secretary as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.
3. Voting through Postal Ballot and through Electronic Mode shall commence from Wednesday, June 30, 2018 (10:00 A.M IST) and shall end on Thursday, June 28, 2018 (5:00 P.M IST). Postal Ballots received from Members after 06:00 PM (IST) on Thursday, June 28, 2018 will not be considered as valid.
4. The voting shall be reckoned in proportion to a Member's share of voting rights on the Paid-up Equity Share capital as on Friday, May 18, 2018. Members can opt for only one mode of voting i.e. either by remote e-voting or through Ballot.
5. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any other director of the Company after completion of the scrutiny and the result of the voting of the Postal Ballot/e- voting will be announced at 05:00 p.m. Saturday, June 30, 2018 at the Registered Office of the Company. The results will thereafter also be informed to the Stock Exchanges and will be hosted on the Company's website www.goldstonepower.com and that of the exchanges namely www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the website of remote e-voting agency i.e. www.evotingindia.com.
6. Any member who does not receive the Postal Ballot Form may send an e-mail to company's RTA i.e info@aarthiconsultants.com and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and Form can also be downloaded from the Company's website i.e. www.goldstonepower.com.
7. For any queries/grievances relating to voting by Postal Ballot Members are requested to contact Mr. P.Hanuman Prasad, Company Secretary at Goldstone Infratech Limited, write an email to cs@goldstone.net or at 91-40-46989999.

Place: Secunderabad  
Date : 26th May, 2018

For Goldstone Infratech Limited  
Sd/-  
P Hanuman Prasad  
Company Secretary

**DEVENDRA GALADA POWER LIMITED**

Secunderabad - 500 039.  
Email: fa@galadapower.com

**FINANCIAL RESULTS  
MARCH, 2018**

(Rs in Lakhs)

	Year ended	
	31.03.2018	31.03.2017
2017	455	897
(94)	1831	(822)
(93)	143	(820)
749	149	749
--	(5121)	(5270)
(1.24)	1.99	(10.95)
(1.24)	1.99	(10.95)

Results for the quarter and year ended 31st March 2018. Results for the quarter and year ended 31st March 2017.

Results for the full financial year and consolidated financial year as the case may be.

By Order of the Board  
**Devendra Galada**  
Executive Director  
Din: 00415543

**DEVENDRA GALADA POWER LIMITED**

Secunderabad-500 003  
500010)

**FINANCIAL RESULTS FOR THE  
MARCH 31 2018** (Rs. in Lakhs)

CONSOLIDATED			
Year	Year	Year	Year

## లంబాడీల ఉనికికే

● స్వార్థ శక్తులపై చర్యలు తీసుకోండి... గవర్నర్ కు గిరిజన జేపీసీ వినతి

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్  
గోండ్లు, కోలాం, కోయ, చెంచు, లంబాడీల మధ్య చిచ్చు పెట్టడం ద్వారా లంబాడీ గిరిజన తెగ ఉనికికే ప్రమాదం తీసుకొస్తున్నారని తెలంగాణ గిరిజన జాయింట్ యాక్షన్ కమిటీ (టీజీ జేపీసీ) ఆవేదన వ్యక్తం చేసింది. ఇలాంటి చర్యలకు ఉసిగొల్పుతున్న అధికారులు, సంఘ విద్రోహ శక్తులు, బోగస్ గిరిజనులు, మధ్య దళారులపై చర్యలు తీసుకోవాలని రాష్ట్ర గవర్నర్ ఈఎన్ఎల్ నర సింహన్ ను కోరింది. ఈ మేరకు జేపీసీ నాయకులు రవీంద్ర నాయక్, ఎమ్.సూర్యనాయక్, శంకర్ నాయక్, గణేశ్ నాయక్, బాలూ నాయక్ శనివారం గవర్నర్ కు వినతిపత్రం సమర్పించారు. రాజ్యాంగానికి, మానవ హక్కులకు భంగం కలిగించే విధంగా లంబాడీ తెగను ఎన్టీ జాబితా నుంచి తొలగించే విమర్శించే సమాన చర్యలు తీసుకోవాలని గవర్నర్ కు మధ్య నె మేరకు గవర్నర్ కు



తొలగించే విమర్శించే సమాన చర్యలు తీసుకోవాలని గవర్నర్ కు మధ్య నె మేరకు గవర్నర్ కు

## ప్రభుత్వ ఉద్యోగుల


## ఆర్టీసీ కార్మికుల వేతన

జూన్ 2 తర్వాత సమ్మె సైరన్ : ఆర్టీసీ జేపీసీ

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్  
ప్రభుత్వ ఉద్యోగులతోపాటు ఆర్టీసీ కార్మికుల వేతనాలు పెంచాలని తెలంగాణ రాష్ట్ర ఆర్టీసీ జేపీసీ డిమాండ్ చేసింది. లేని పక్షంలో జూన్ 2 తర్వాత ఏ క్షణంలోనైనా సమ్మెకు దిగుతామని హెచ్చరించింది. టీఎస్ ఆర్టీసీ జేపీసీ ఆధ్వర్యంలో శనివారం బవీర్ బాగ్ ప్రెస్ క్లబ్ లో 'ఆర్టీసీ పరిరక్షణ-కార్మికుల వేతన ఒప్పందం-ప్రభుత్వం వైఖరిపై' కార్యక్రమం జరిగింది. దీనికి జేపీసీ కార్యకర్తలు



కార్యక్రమం



**GOLDSTONE INFRA TECH LIMITED**

రిజిస్టర్డ్ అఫీసు: సెంటర్ పాయింట్ బిల్డింగ్, 4వ అంతస్తు, ప్లాట్ నం.359 నుండి 363/401, యుఎస్ కమ్మల్ బెడ్ రోడ్, టేగంపేట్, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500003.

CIN: L64203TG2000PLC035451, Tel:040-46989999, E-Mail: info@goldstone.net, web: www.goldstonepower.com, www.goldstonebus.com

**పోస్టల్ బ్యాలెట్, ఇ-ఓటింగ్ ప్రకటన**

కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 22లో చదువగల కంపెనీల పట్టం, 2013 (ది "యాక్ట్") యొక్క సెక్షన్ 110, సమయానుసారం సవరించినట్లు మరియు ఇతర వర్తించు చట్టాలు మరియు రెగ్యులేషన్స్ యొక్క నియమావళిని సరిదిద్దే అందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, నోటీసులో పేర్కొన్నట్లు వ్యాపార సమీక్షకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ తేదీ మే 23, 2018 యొక్క కోటిను, వారి సంబంధిత సమాధిక చిరునామాలు/ఇమెయిల్ అడ్రెసులు విడివిడిగా సభ్యులకు పంపబడినవి.

సభ్యులకు ఇందుమూలంగా సమాచారం ఇవ్వడమేమనగా:

- మే 18, 2018 శుక్రవారం నాటికి రిజిస్టర్డ్ అఫ్ మెంబర్స్/ టెన్సిఫర్డ్ ఓనర్స్ యొక్క జాబితాలో ఎవరి పేర్లకే కనిపించినవో అట్టి వాటాదారులకు స్వంత చిరునామా గ్రూపుల్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు బ్యాలెట్ ఫారం యొక్క ప్రకటనను కంపెనీ మే 26, 2018 శనివారం రోజున పంపించింది.
- సాఫీగా మరియు పారదర్శక విధానంలో పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రక్రియను నిర్వహించుట కొరకు స్రుబీనైజర్ గా శ్రీ డి.ఎస్.రావు, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీని కంపెనీ నియమించింది.
- పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా మరియు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఓటింగ్ మే 30, 2018 బుధవారం (భా.కా.ప్ర. ఉ.10:00గం.లు) నుండి ప్రారంభమగును మరియు జూన్ 28, 2018 గురువారం రోజున (భా.కా.ప్ర. సా.5:00గం.లు)కు ముగించబడును. జూన్ 28, 2018 గురువారం రోజున సా.06:00గం.ల తరువాత సభ్యుల నుండి స్వీకరించదలసిన పోస్టల్ బ్యాలెట్లకు అనుమించబడవు.
- మే 18, 2018 శుక్రవారం రోజునాటికి చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనంపై సభ్యుల వాటాల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులకు ఓటింగ్ రిక్వైర్ చేయబడుతాయి. సభ్యులు ఓటింగ్ యొక్క ఒక విధానాన్ని ఆసరలే చేయవలెను అనగా.. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా కాని లేదా బ్యాలెట్ ద్వారా కాని.
- స్రుబీనైజర్ అతని స్రుబీనైజర్ ఫూల్ టైమ్ లిమిటెడ్ తరువాత తన నివేదికను కంపెనీ యొక్క బ్యాలెట్ ఫారం వద్దే ఉంచును మరియు బ్యాలెట్ ఫారం/ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ఎన్నికల ఫలితాలు జూన్ 30, 2018 శనివారం రోజున సా.05:00గం.లకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ అఫీసు వద్ద ప్రకటించబడుతాయి. ఫలితాలు ఆ తరువాత స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు తెలియజేయబడును మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.goldstonepower.com](http://www.goldstonepower.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) & [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) లకు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఏజెన్సీ యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) పై పోస్టల్ చేయబడుతాయి.
- పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం పొంది ఏదేని సభ్యునికి కంపెనీ యొక్క అరటివి అనగా.. [info@arthiconsultants.com](mailto:info@arthiconsultants.com) కు ఇమెయిల్ పంపించబడును మరియు డ్యూప్లికేట్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంను పొందవచ్చును. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన మరియు ఫారంను కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా.. [www.goldstonepower.com](http://www.goldstonepower.com) నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును.
- పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదేని విచారణలు/ఇన్క్వయిరుల కొరకు, సభ్యులు శ్రీ పి. హనుమాన్ ప్రసాద్, కంపెనీ సెక్రటరీని గోల్డ్ స్టోన్ ఇన్ ఫ్రాటెక్ లిమిటెడ్ వద్ద సంప్రదించవచ్చును, [cs@goldstone.net](mailto:cs@goldstone.net) నకు వ్రాయవచ్చును లేదా 91-40-46989999 పై సంప్రదించవచ్చును.

ఇకవేళ ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదేని విచారణలు లేదా సమస్యలను మీరు కలిగియున్నట్లైతే, మీరు తరువాత అడుగు ప్రశ్నలు ("ఎఫ్ఎక్యూలు" మరియు హెల్ప్ సెక్షన్ క్రింద, [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) వద్ద అందుబాటులోగల ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించవచ్చును లేదా [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) నకు ఇమెయిల్ వ్రాయవచ్చును లేదా శ్రీ మహబూబ్ లఖాన్ / రాకేష్ దెబ్బి (డిప్యూటీ మేనేజర్), 25వ అంతస్తు, మద్రాస్ ఫ్యాబ్రికేషన్స్, ఎన్ ఎం జోషి మార్గ్, లోయర్ పాలెట్ (ఈస్ట్), ముంబయి-400013 లేదా 1800225533 పై కూడా సంప్రదించవచ్చును.

For Goldstone Infratech Limited  
సం/-  
పి.హనుమాన్ ప్రసాద్  
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్  
తేదీ: 26 మే, 2018

**SURANA SOLAR LIMITED**